अगर उस इंडस्ट्री को नुकसान हुआ तो लाजिमी तौर पर किसानों पर इस का बड़ा प्रतिकूल प्रभाव पड़ेगा और उन को बहुत बड़ा नुकसान उठाना पड़ेगा । इस लिए इस ओर भी मैं मंत्री जी का ध्यान आकर्षित करता हूँ और आशा करता हूँ कि वे इस पर भी अवश्य ध्यान देंगे ।

12:02 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday March 21, 1963/Phalgun 30, 1884 (Saka).